様式第５号（第７条関係）

事　前　説　明　報　告　書
（第一面）
　　年　　月　　日
　岡山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，その事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び名称並びに代表者の氏名）

　岡山市葬祭場の建築等に関する指導要綱（平成２３年市告示第９２８号）第７条第２項の規定により，下記のとおり報告します。

記
	葬祭場の名称

	葬祭場の位置
	岡山市　　　区

	事前説明方法
	□個別説明
	□説明会開催

	説明会日時
	　　年　　月　　日
　　　　時　　　～　　　時
	開催回数
	回目

	説明の内容
（具体的に記入）

	周辺関係住民等
からの意見
	□有
	□特になし

	意見の概要
（具体的に記入）

	説明資料
	配布したもの
	□建築計画概要書　□付近見取図　□配置図　□平面図
□立面図　□工程表　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	提示したもの
	□建築計画概要書　□付近見取図　□配置図　□平面図
□立面図　□工程表　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	※　受　付　欄
	　　　　年　　　月　　　日　　No

【備考】
　（１）※印のある欄は記入しないでください。
　（２）該当する□にレ印を記入してください。
　（３）「説明の内容」及び「意見の概要」欄に説明又は説明会の概要を記載し，書ききれない場合は別紙を添付してください。
　（４）説明対象区域を示した地図を添付してください。

（第二面）

□個別説明を受けた者のリスト
□説明会出席者のリスト　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　回　　　　　年　　月　　日

	番号
	周辺関係住民等の種別
	説明年月日
	意見・内容

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

	□土地所有者
□建物所有者
□占有者
□町内会

【備考】
　（１）番号及び周辺関係住民等の種別欄に番号及びチェックを入れ，説明対象範囲を示す地図にその対照番号を記入してください。
[bookmark: _GoBack]（２）町内会の代表者の場合は，地区名を意見・内容欄に記入してください。